
                                   

 

UCHWAŁA Nr VIII/40/2024 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Warnice uchwala co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 

dzierżawcą Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Goleniowie  na okres      

10 lat, następujących nieruchomości zabudowanych wraz z istniejącą siecią wodociągowo-

kanalizacyjną: 

 

1) działki nr 92/36 obręb Barnim o pow. 0,8504 ha, dla której Sąd Rejonowy                              

w Stargardzie, Zamiejscowy Wydział KW z siedzibą w Pyrzycach prowadzi księgę 

wieczystą nr KW SZ2T/00005703/3, 

2) działki nr 6/7 obręb Wójcin o pow. 0,7584 ha, dla której Sąd Rejonowy                      

w Stargardzie, Zamiejscowy Wydział KW z siedzibą w Pyrzycach prowadzi księgę 

wieczystą nr KW  SZ2T/00022676/9, 

3) działki nr 17/7 obręb Reńsko o pow. 0,7235 ha, dla której Sąd Rejonowy                    

w Stargardzie, Zamiejscowy Wydział KW z siedzibą w Pyrzycach prowadzi księgę 

wieczystą nr KW SZ2T/00035914/4, 

4) działki nr 4/4 obręb Cieszysław o pow. 0,0933 ha, dla której Sąd Rejonowy                           

w Stargardzie, Zamiejscowy Wydział KW z siedzibą w Pyrzycach prowadzi księgę 

wieczystą nr KW SZ2T/00024753/7, 

- z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

     Marek Brodowski  

 

 

 

 

 

 

 


